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Kiitos, ettd olette valinnut tdman pyodrien tasapainotuskoneen. Tama késikirja on tarkoitettu sinulle koneen kaytta-
jana perustavanlaatuiseksi ohjeeksi ja avuksi, jotta osaat kdyttaa konetta asianmukaisesti ja oikein. Lue tdma
késikirja huolellisesti lapi ja noudata siind annettuja ohjeita, jotta varmistat koneen moitteettoman toiminnan ja
pitkén kestoidn.

Tarkoituksenmukainen kayttd
Tama puoliautomaattinen pyo6rien tasapainotuskone on tarkoitettu enintddn 65 kg:n painoisten pydrien tasapainotta-
miseen. Tasapainotuskone soveltuu erilaisten moottoripydrien ja autojen pydrien tasapainottamiseen.

Valmistaja ei vastaa vaurioista tai vahingoista, jotka ovat syntyneet sen seurauksena, etta tasapainotuskonetta on
kaytetty tassa késikirjassa mainituista poikkeaviin ja siten epéasiallisiin, virheellisiin tai jarkevéan toiminnan vastaisiin
kayttotarkoituksiin.

Kuljettaminen

Pydrien tasapainotuskonetta on kuljetettava alkuperaispakkauksessaan ja pakkauksen pinnassa olevien merkintdjen
mukaisessa asennossa. Pakkauksessaan olevan koneen siirtelyyn on kaytettdva haarukkatrukkia, jonka nostovoima on
riittdva. Haarukkatrukin nostohaarukat on ohjattava kuvassa merkittyihin kohtiin.

Asennus

Kone on asennettava tasaiselle lattiapinnalle kuivaan ymparistdon. Ankkurointi lattiapintaan ei ole koneen asianmukaisen
kéyton kannalta pakollista, mutta silti suositeltavaa.

Yleiset turvallisuusohjeet

1). Lue tdma kasikirja huolellisesti 1api ennen kuin kéytét konetta. Konetta saavat k&yttaa vain koulutetut ja ammatti-
taitoisesti patevat henkil6t ja vain tdssa kasikirjassa kuvattuihin kayttétarkoituksiin.

2). Tarkasta moottorin tyyppikilvessa mainittu verkkovirran jannite ja taajuus. Koneen sdhkodkytkennén saa suorittaa vain
ammattitaitoinen sadhkdasentaja.

3). Ala kiyta soveltumattomia vaatteita kuten valjia vaatteita tai vaatteita, joista roikkuvat osat saattaisivat tarttua
koneen liikkuviin osiin.

4). Al tee koneeseen minkaanlaisia muutoksia ilman valmistajan lupaa.
5). Ala kiyta koneen puhdistamiseen voimakasta paineilmasuihkua.

6). Puhdista muovipinnat alkoholilla. Varo, ettei nesteita padse koneen sisaan, jotta piirikortit eivat vaurioidu.

7). Kun konetta ei kdytetd, katkaise sen jannitteensaanti.
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Tekniset tiedot

Pydran maksimipaino
Jannitteensaanti
Tasapainotustarkkuus
Tasapainotuksen pydrintdnopeus
Vanteen halkaisija

Vanteen leveys

Sykli

Melupaésto

Nettopaino (ilman lisdvarusteita)

L&mpétila-alue

Mitat (suojuksen kanssa) (P x L x K)

Johdanto

65 kg
220V
1g
<200/min
10” ~ 24” (254 ~ 610 mm)

1,57 ~ 20” (20 ~ 508 mm)
<10s
<70 dB

115 kg

-5° C —~50° C

1250 X 1100 X1700

Tama puoliautomaattinen pyorien tasapainotuskone on tarkoitettu

enintéén 65 kg:n painoisten py6rien tasapainottamiseen.

Kaytto

3.1 Asennus

Kone on asennettava tasaiselle lattiapinnalle. Koneen asian-
mukaisen kayton varmistamiseksi suositellaan koneen

ankkuroimista lattiaan.

HUOMAUTUS:

1). Kone on asennettava tasaiselle lattiapinnalle.
2). Kone on asennettava kuivaan ymparistoon.

3.2Sahkaoliitanta

220 voltin verkkovirtaan tavallisella pistokkeella.

1210mm
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1. Siséreunan epatasapainokohdan nayttd
2. Ulkoreunan epatasapainokohdan naytto
3. Ulkoreunan epétasapainoarvon nayttd
4. Korjaustilan valinnan nayttd

5. Sisdreunan epétasapainoarvon naytto
6. Etaisyyskalibroinnin painike

7. Leveyskalibroinnin painike

8. Halkaisijakalibroinnin painike

9

ALU

OPT

FIH%

12

. Vaihtopainike DYNAAMINEN ja STAATTINEN

10. HATA-SEIS-PAINIKE
11. Kaynnistyspainike
12. OPT

13. Painike epéatasapainoarvolle alle 5 g / /0,035

14. Korjaustilan valinnan painike

15. Uudelleenkalibroinnin / itsekalibroinnin painike

13

| START I’

(ror) —°

V 2008-7



3.5 Toimintopainikkeet

=

Etdisyyssaatd (mitta “a™)
Leveyssdatd (mitta “b”)

=

Halkaisijasaato (mitta “d”)

—|| —=||—>
o o O
=
-—|| «—||—
oflo||o

Uusien arvojen asetus

Niyttaa epitasapainoarvon alle 5 g FINE
Staattinen Dynaaminen
ALU dynaaminen ALU

Itsekalibrointi +

Kaynnistys suojuksella + [ STOP

Epatasapainon yksikko g tai oz + +

Leveys mm tai tuumaa + or +
Halkaisija mm tai tuumaa + or +
Kaynnistyssykli START

HATA-SEIS

3.6 Syotot pydran tasapainotusta varten
HALKAISIJA: Lue sy6ton “d“ arvo renkaasta.

LEVEYS: Lue sy6tdn "b" arvo vanteesta tai mittaa tyontomitalla.

ETAISYYS: Syéton “a” arvo on koneen ja vanteen valinen etdisyys.

3.8 Pyoran tasapainottaminen

Sulje suojus.

Paina START.

Pyora alkaa pyorid, ja muutamassa sekunnissa sen pyorintanopeus kiihtyy tarvittavaan nopeuteen, minka jalkeen

pyoré jarrutetaan pysahdyksiin. Naytot 3 ja 5 ndyttavat epatasapainoarvot.

LED-néyt6t 1 ja 2 ndyttavat oikean kulma-asennon vastapainon sovittamiseksi (klo 12 -asento).

Huomio: Jos kadytettavissa ovat tavalliset tasapainotuspainot painoltaan 5 g:n vélein, enintdén 4 g:n epétasapaino
on hyvaksyttavissa.

Tietokone nayttadd automaattisesti tarvittavat optimaaliset painot.

Paina FINE, jotta saat ndyttodn todellisen epétasapainon.
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3.9 Itsekalibrointi
Noudata seuraavia ohjeita koneen itsekalibroinnissa.
1). Kiinnita pyora akseliin, myos vaikka sita ei olisi tasapainotettu. Mahdollisuuksien mukaan kéyta keskikokoista

pyoraa.
2). S&ada kiinnitetyn pyoran tarkat mitat.

HUOMAUTUS: Jos sdédat vaarat mitat, kone ei valttdmatta kalibroidu oikein, minkd seurauksena kaikki sen jélkeen
tehtdvat mittaukset ovat virheellisia siihen saakka, kunnes itsekalibrointi tehdain kéyttden oikeita mittoja.

o (1 = g

Wl S Lo

Paina F + C. SfE NElE
=] —_

ng\f K;E‘\?

- kunnes kaksi ledid eivat endd vilku, vaan palavat jatkuvasti.

Hdd 80

e
=

=
I:I'--.dr
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2

[0o0on,

- Paina START

- jalis&a 100 gramman paino ulkopuolelta mihin tahansa kulma-asentoon.

(|
d0
ﬁac

End

Paina START .

00000
AN

Poista padpaino ja tasapainota pyora sitten.
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Itsekalibroinnin aikana koneen mittaama arvo tallennetaan, ja tdmd arvo sailyy muistissa myds vaikka kone
kytketaan pois paaltd. Nain varmistetaan, ettd kone toimii oikein seuraavankin kdynnistamisen yhteydessa.
Itsekalibrointi voidaan kuitenkin tehda milloin tahansa, jos on syyta epailla, etta itsekalibrointi on tarpeen tehda.

Tasapainotusohjelmat:

Kéytettavissé olevat tasapainotusohjelmat nayttavat, mihin kohtaan tasapainotuspainot on sijoitettava.

NORMAL.: Terédsvanteiden tai kevyiden alumiinivanteiden tasapainotus
D NORMALE u kiinnittdmalla puristuskiinnitykselliset tasapainotuspainot vanteen reunoihin

ALus ALUS: Poikkeuksellisesti muotoiltujen vanteiden tasapainotus.

ALUL: Kevyiden alumiinivanteiden tasapainotus Kiinnittdméalla liimattavat

ALU1
tasapainotuspainot vanteen reunaan
-

ALU2: Alumiinivanteiden tasapainotus kiinnittdmalla ulkoreunan liimattavat

‘t ALU2 r tasapainotuspainot piiloon. Aseta ulkoreunan tasapainotuspaino kuvan mukaisesti.
AL ALU3: Yhdistetty tasapainotus:liimapaino siséreunaan, liimapainon kiinnitys piiloon
ulkoreunaan
o

St.: STATIC: Tarvitaan moottoripy&ran pydraa varten tai jos tasapainotuspainoja ei

1 s r voida kiinnittd&d molemmille puolille vannetta.
o
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3.11 Epétasapainon optimointi
Talla toiminnolla voidaan pienentéa pyoraan kiinnitettdvan tasapainotuspainon korkeutta.

Suorita seuraavat vaiheet huolellisesti, jotta saat parhaan mahdollisen tuloksen.

Paina OPT, naytdssa naytetaan "r.S.".

Paina START. Vanteen tarvittava pyorinta naytetaan. Tee liidulla kohdistusmerkki renkaaseen ja vanteeseen, jotta
voit kiinnittda ne uudelleen samaan kohtaan koneeseen (ota naytto karassa huomioon).

Pydrita rengaskoneella rengasta vanteella 180° verran.
Kiinnita vanne takaisin laippaan alkuperaiseen asentoon.
Paina START.

Oikeanpuoleinen ndyttd: Epatasapainon mahdollisen pienentdmisen prosenttiarvo suhteessa pyoran nykyiseen
tilanteeseen.

Vasemmanpuoleinen ndyttd: Nykyinen staattinen epétasapainoarvo grammoina. Tdma on se arvo, jota voidaan
rengasta ja vannetta pyorittamalla pienentéa.

Pyorita pyorad, kunnes ulommat ledit syttyvét. Merkitse renkaan ylin kohta (klo 12).

Merkitse sama kohta vanteeseen.

Paina STOP, kun haluat lopettaa epatasapainon optimoinnin.

3.12 Epéatarkka tasapainotus

Toisinaan saattaa kdyda niin, ettd kun irrotat tasapainotetun pyo6ran tasapainotuskoneesta ja sitten laitat sen takaisin,
pyOré ndyttad olevan tasapainottamatta. Tdmaé ei johdu esimerkiksi koneen virheellisesta ndytdsta, vaan ainoastaan siité,
ettd pyora on vaarin kiinnitetty adapteriin, ts. toisen kiinnityskerran yhteydessé pyora on eri asennossa suhteessa
tasapainotuskoneen akselin keskilinjaan. Jos py®éra kiinnitettiin ruuveilla adapteriin, saattaa olla, ettd ruuveja ei ole
kiristetty oikein. Ruuvit on Kiristettdvé perdjélkeen ristiin. Saattaa myds olla, ettd vanteen reidt on porattu liian suurella
toleranssilla (miké on varsin yleistd). Pienet eli enintddn 10 gramman (4 unssin) virheet voidaan katsoa normaaliksi, jos
kyseinen pyora kiinnitettiin kartiolla. Tama virhe on yleensa suurempi pyorissa, jotka kiinnitetdan ruuveilla tai pulteilla.
Kun pyora tasapainotuksen jalkeen kiinnitetddn autoon ja jos pyora ei vieldkaén ole oikein tasapainotettu, syyné saattaa
olla auton jarrurumpu tai varsin usein myos pyoranpulttien liian suuret reiét vanteessa. Téllaisessa tapauksessa saattaa
mahdollisesti auttaa uusi saato tasapainotuskoneeseen kiinnitetylla pyoréalla.
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4. Rutiinihuoltoty6t

Irrota kone sahkdverkosta, ennen kuin teet mitaan huoltotdita!

4.1 Hihnan kireyden saato

Loystytd moottorin kiinnitysruuveja hiukan ja tydnné sitten moottoria siten, ettd hihnan kireys on oikea.

Kiristd moottorin kiinnitysruuvit kunnolla kiinni. Varmista, ettd hihna ei kdyton aikana roiku 16yséné.

4.2 Piirikortin vaihto — koneen parametrien asetus

Kun haluat muuttaa koneen parametrien asetuksia, painaF + C.

Kuten itsekalibroinnissa; Kun LED-naytot eivat endd vilku, paina 5 sekunnin kuluessa kuvan mukaisessa jarjestyksessa.

la +ta+ F.

Kun olet painanut |a ja Ta, nidyttd sammuu. Kun olet painanut F, ndytetddn nykyinen kiinted etdisyysarvo
“DF”. Tamai arvo on painikkeilla b ja |b muutettavissa.

Paina fa, jos haluat vaihtaa parametriin

Nykyinen arvo (%) naytetddn oikeanpuoleisessa ndytdssd, ja Kirjain “I” ilmestyy vasempaan néyttdon yhdessa
symbolin “-" kanssa, jos korjaus on negatiivinen, tai "+", jos korjaus on positiivinen.

Voit muuttaa asetusta painikkeilla tb ja |b

Paina ta. Nyt arvo “S* ilmestyy oikeanpuoleiseen ndyttoon. Voit muuttaa arvoa painikkeilla 1b ja |b.

Kun haluat lopettaa timén vaiheen, paina ta.

Tehtaalla asetetut konfiguraatioarvot, ks. tarra piirikortin vieressa koneessa.

5. VIANHAKU
VIKAKOODI Mahdollinen syy Korjausehdotus
Asennon tunnistin rikki Korjaa tai vaihda
ERR. 1: Moottori ei kay Kaynnista moottori uudelleen

Ei tietoa asennon tunnistimelta

Py6ra jumissa
Hihna vaurioitunut tai 18ysélla

Poista jumittuminen

Kirista tai vaihda

ERR.2:

Pyorintdnopeus alle 60/min

Pyo6raa jarrutetaan vahingossa
Hihna l6ysélla

Hihna asentamatta

Tarkasta jarrutusmekanismi
Kirist4 tai vaihda

Asenna rengas

ERR.3:

Itsekalibrointi virheelinen

Toista itsekalibrointi
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Virheellinen laskenta

Liian suuri epatasapainoarvo

Muistin vika

Onko pyora oikein kiinnitetty?

Vaihda muisti

ERR.4:

Moottori pyo6rii v&arddn suuntaan

Johdot liitetty vaarinpéin

Liita oikein

ERR.5: Suojus auki Sulje suojus
Suojus auki Suojuksen katkaisin rikki Vaihda suojuksen katkaisin
ERR.7: Itsekalibrointi virheellinen Toista itsekalibrointi

Muistikortin vika

Piirikortin vika

Vaihda piirikortti

ERR.8:

Itsekalibrointimuistin vika

100 g painoa ei lisatty

Kiinnitd 100 g paino

6.1 Staattisten (STATIC) arvojg

n tarkastus ja saato

A

<&
K
y

Suorita itsekalibrointi

y

Tasapainota pyora

Tasapainotustarkkuus 1 g

Kiinnitd 100 grammaa

Valitse v

Kaynnista tasapainotus.

STATIC.

vanteen sisareunaan.

v
Onko STATIC-arvo

siséreuna vélilla 98 ja

102 gram

Ell

Valitse toiminto “Koneen parametrien asetus
kuten kohdassa 4.2”.

—| Suurenna arvoa “1”, jos siséreunan

maa?

STATIC-arvo on liian suuri (2 x “1” yht& kuin noin
1g.).

| Tai pienenna sita, jos se on liian pieni.

KYLLA

LOPPU
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6.2 Epatasapainokohdan sijainnin tarkastus ja saato

l

Suorita itsekalibrointi

A 4

Tasapainota pyora
Tasapainotustole-
ranssi 1 g

A

Kiinnitéd 100 g paino vanteen
ulkoreunaan ja kaynnista

tasapainotus

Onko tasapainotuspaino Valitse toiminto “Koneen parametrien asetus

asetettu kohtaan klo 6? El kuten kohdassa 4.2".

v

Muuta arvoa “S”.

Anna arvo "S" asteina (°)

KYLLA
v

LOPPU
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6.3 Etaisvvsarvoien tarkastus ia kalibrointi

STAATTISEN ARVON (DF) tarkastus ja kalibrointi

Kun 100 g paino on siséareunassa

(F.1),
epatasapainon mittausarvo on El
dynaamista tilaa kaytettdessa:

100g+59g FES

KYLLA v

Valitse "MACHINE PARAMETERS” DF-arvon
hienosaatamista varten

(nostaminen tai laskeminen mahdollista 5 pisteen
vélein)

v |

( LOPPU ) Suorita itsekalibrointi
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ID Part Name Qty ID Part Name Qty
1 MANUAL ASM 1 55 RULER 1
2 FRAME BASE 800 1 56 PULL SRPING FOR RULER 1
3 SWITCH 1 57 SNAP PIN 1
4 TOP COVER 1 58 RULER HANDLE 1
9 WIRE TUBE 1 59 SOCEED CAP SCREW M6X20 1
10 SUPPORT PLATE1 FOR SHIELD 1 60 SPRING FOR DRIVING SHAFT ;
11 BUSH FOR SHIELD SHAFT 2 61 DRIVING SHART 1
12 LOCKED BUSH 1 62 MICROSWITCH 1
13 FLAT WASHER-M6 1 63 NUT FOR MICROSWITCH 2
14 CUP HEAD SCREW M6X12 1 64 SHIELD 1
15 SET SCREW M6 1 65 SUPPORT TUBE 1;
16 POT HOOK 3 66 HEX HEAD SCREW M6X35 1
17 WASHER FOR M5 8 67 SOCKET CAP SCREW M10X58 1
18 CUP HEAD SCREW M5X15 3 68 NUT M10 6
19 NUT M5 5 69 SWITCH BOX COVER 1
20 MOTOR ADJUSTMENT PLATE 1 70 CAPACITANCE 1
21 HEX HEAD SCREW M5X35 2 71 NUT M8 1
22 MOTOR 1 72 RESISTANCE 1
23 KEY 1 73 CUP HEAD SCREW M5X25 2
24 PULLEY FOR MOTOR 1 74 WASHER FOR M5 2
25 ENDCAP 1 75 PCB 1
26 CUP HEAD SCREW M4X12 1 76 WASHER FOR M8 1
27 SHAFT BUSH 1 77 NUT M5 2
28 FLAT WASHER FOR M10 9 78 CUP HEAD SCREW M3X7W 4
29 SPRING-WASHER-M10 3 7% TRUSS-HEAD M5X16 4
30 HEX HEAD SCREW M10X25 3 80 DRIVING SCREW M10 1
3 PHOTOELECTRICITY HOUSING 1 81 SCREW M10 FOR PIOELECTRIC SW|1
32 FLAT WASHER M3 7 82 PIQELECTRICITY SWITCH 2
33 CUP HEAD SCREW M3X10 7 83 SMALL WASHER 11X30X3 1
34 PHOTOBLECTRICITY HOUSING1 1 84 BATTERFLY WASHER FOR M10 4
35 PHOTOELECTRICITY PCB 1 85 BIG WASHER 11X38X3 1
36 CUP CAP SCREW M3X10W 2 86 PCB MOUNTED PLATE 1
37 TRUSS—HEAD SCREWMS 2 87 MAIN PCB 1
38 DRIVE SHAFT 1 88 TRUSS-HEAD M5X12 6
39 BEARING 2 89 SUNE SCREW M3X25 4
40 SNAP WASHER 2 90 NUT M3 16
41 PULLEY 1 91 SUNE SCREW M3X16 4
42 BELT 1 92 WASHER FOR M4 4
43 GRATING GEAR 1 93 KEYBOARD 1
44 TEETH PROFILE WASHER FOR M6 |8 94 WIRE FIXED BASE 1
45 NUT M6 4 95 CELABEL 1
46 DRIVE FLANGE 1 96 UNITELABEL 1
47 PULL-OUT PIECE SPRING 1 97 MODELLABEL ;
48 PRESSING CAP 1 98 QCLABEL 1
49 SPRING SNAP RING 1 9% CIRCUITLABEL 1
50 DRIVEING SCREW 1 100 CONE 1
51 SOCKET CAP SCREW M10X100 1 101 SEEGERRING 2
52 LIMITED PLATE 1 102 220VLABEL 1
53 CUP HEAD SCREW M5X7 2 103 WARNINGLABEL 1
54 BUSH FOR RULER 2 104 NAMEPLATE 1
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